目

只

Δ

^
艹

儿

≡
≡

宛发改设计 匚⒛21〕 242号

南阳市发展和改革委员会

关于南阳市涫阳桥重建工程初步设计的批复

南阳市住房和城乡建设局:

你局报送的 《关于申请对南阳市涫阳桥重建工程初步设计

进行审批的报告》(宛建 [2021]59号 )文件收悉,依据我委 《关

于南阳市涫阳桥重建工程可行性研究报告的批复》(宛发改城市

[2021h44号 ),结合南阳市工程咨询中心的评估报告,经研究,

现批复如下:

一、原则同意同济大学建筑设计研究院 (集 团)有 限公司编

制修改后的项目初步设计。

二、项目建设单位及责任单位:南 阳市住房和城乡建设局

(统一社会信用代码:11411300005998738⑴。

三、项目建设地点:北起人民路七一路交叉口,南至华山

路长江路交叉口。    ′

四、主要建设规模及内容:

1、 道路工程:工程总长度约 1759.755米 (人 民路七一路

交叉口至华山路长江路交叉口中心线长度 )。 工程范围内主线道

路最小纵坡为 0.3%,最大纵坡为 2%。 本工程道路横断面布置双

向 6车道。非机动车道标准宽度为 4.5米 ,人行道标准宽度 3.0

米。路面结构为沥青混凝土路面,下铺水泥稳定碎石。主线道

路为城市主干路,设计速度为 60公里/川`时 ;红线宽度:新建

人民路 60米 ,华 山路 50米;地面道路面积 103884平方米。

2、 桥梁工程:工程范围为白河北岸滨河中路堤坝位置至南

岸白河中路堤坝位置,桥梁全长 700米。推荐方案主桥糊 不等跨

的连拱形式,主桥跨径布置为40+B← 10弘 12O+10卜84刊卜578米。引桥

采用简支叠合梁结构 (桥面连续 ),以保证主桥与交叉口的衔接

过渡。横断面布置为双向六车道,非机动车道标准宽度为 4.5

米,人 行道标准宽度 3.0米 。桥梁面积 32973平方米。

五、工程总概算核定为 70265.00万元。

麴 哏

匕o。。oC'

南阳市发展和改革委员会办公室 ⒛21年 5月 31日 印发

-2-